
  

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie dochodów budżetowych na kwotę 80 000,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                     10 083 441,00 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie                              8 729 312,00 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie                        1 354 129,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                     10 148 441,00 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie                              8 036 811,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie                         2 111 630,00 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jerzy Iwanowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia piątek, 14 sierpnia 2020 r.

Poz. 3608



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 244 803,00 -80 000,00 80 000,00 244 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
226 153,00 -80 000,00 80 000,00 226 153,00 

 80101  Szkoły podstawowe 146 153,00 0,00 80 000,00 226 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
146 153,00 0,00 80 000,00 226 153,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

130 769,00 0,00 80 000,00 210 769,00 

 80195  Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 6 242 027,00 -80 000,00 80 000,00 6 242 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3608



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
427 081,00 -80 000,00 80 000,00 427 081,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 354 129,00 0,00 0,00 1 354 129,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 299 130,00 0,00 0,00 1 299 130,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 487 285,00 0,00 0,00 2 487 285,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 083 441,00 -80 000,00 80 000,00 10 083 441,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 726 211,00 -80 000,00 80 000,00 1 726 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3608



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień w planie dochodów z rozdziału 80195 § 2057 na rozdział 

80101 § 2057. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3608


		2020-08-14T11:32:02+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




